
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DGRE/COVID/2020-21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2021 a
las 11:19 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Se anula por rectificación por estar financiado con Fondos FEDER
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-08-2020 a las 13:27 horas.



Contacto

Correo Electrónico cdgrree.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Juan XXIII, 17 -3 ª Planta
(35004) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DGRE/COVID/2020-21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-08-2020 a
las 13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Recursos Económicos del Servicio Canario de la Salud
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j3wgpomfU3EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición respiradores y monitores, destinados a los Hospital del Gobierno de
Canarias para atender a la emergencia sanitaria COVID19

Valor estimado del contrato 1.596.725 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.596.725 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.596.725 EUR.

Clasificación CPV
33100000 - Equipamiento médico.

Plazo de Ejecución
Del 31/05/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicación varios pedidos de Respiradores y monitores - emergencia COVID19

Adjudicado

Adjudicatario

ACJ, SAU
NIF A35119015
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j3wgpomfU3EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.596.725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.596.725 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación adjudicación directa emergencia COVID19
Fecha del Acuerdo 31/05/2020
Plazo de Formalización Del 31/05/2020 al 31/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PRQCk%2BrawYUSu gstABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PRQCk%2BrawYUSugstABGr5A%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000006286572 |  2021-609992 | Mon, 22 Feb 2021 11:19:18:620 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11272629294326858000610728741903416839 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d11c3377-5543-4c67-a17c-2ea9333a594a

